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奖级

直选

全国中奖注数（注）

77

本省中奖注数（注）

3

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13247期 中奖号码：67308

全国投注总额：52062482元，安徽投注总额：1091360元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
12846
10718

安徽中奖注数（注）
437
253

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2013247期中奖号码：559

彩票开奖台

全国投注总额：7997044元，安徽投注总额：221044元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

5
13
321
844
9322
14458
98717

每注奖金（元）

370368
20349
1648
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
14
14
309
412
2954

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013106期

基本号码：09、17、1819、26、29、30
特别号码：25奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
40

（追加）8
74

（追加）11
269

（追加）86
6026

（追加）1666
21559

（追加）5923
214506

（追加）58238
2061804

每注奖金（元）
5000000

0
121097
72658
16827
10096
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
3
1
4
0

165
32
675
190
6282
1447
60350

全国投注总额96682691元 本省投注总额2840691元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13106期

中奖号码：基本号码06、07、12、13、27+03、12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
62
944

17818

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4
60
1455

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013106期 中奖号码：基本号码253345生肖码：狗

六省市投注总额：971692元，安徽投注总额：86078元
奖池奖金：43815959元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
96

5939

安徽中奖注数（注）

0
37

1833

每注金额（元）

0
3730
10

六省市投注总额：1001742元，安徽投注总额：283570元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013247期 中奖号码：01、04、08、09、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

67

1325

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

6700

13250

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013247期

中奖号码：11、16、20、21、23

本期投注总额：67956元，奖池奖金：60692元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4696

0

15194

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

66

0

334

全国投注总额26423744元 本省投注总额724042元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13247期 中奖号码：673

俄罗斯或将向伊朗
提供S-300防空导弹系统

据新华社电 俄罗斯媒体11日报道说，

俄罗斯和伊朗两国将就俄方向伊朗提供

S-300防空导弹系统以及在伊朗布什尔建造

第二座核反应堆问题进行磋商。

俄《生意人报》援引克里姆林宫消息人士

的话说，俄总统普京已下令研究伊朗提出的

俄向其提供S-300防空导弹系统及合作兴

建第二座核反应堆的请求。消息称，普京与

伊朗总统鲁哈尼将在上合组织比什凯克峰会

期间的会晤中进一步商讨有关议题。

S-300是目前俄军最先进的防空导弹系统

之一。俄罗斯 2007 年与伊朗签署了出售

S-300防空导弹系统的合同，但一直没有交货。

利比亚外交部办公楼
遭汽车炸弹袭击

据新华社电 位于利比亚第二大城市班

加西的外交部办公楼11日遭汽车炸弹袭击，

造成约10名平民受伤，办公楼被毁。

一名不愿透露姓名的班加西安全人员对

新华社记者说，袭击发生在当地时间早7时

左右，巨大爆炸声将周围数公里范围内的居

民楼窗户震碎，附近居民楼的外墙和四周停

放的车辆在爆炸中损毁。爆炸造成约10人

受伤，均为附近居民。

记者在爆炸现场看到，两层的外交部办

公楼侧面被炸出直径约4米的大洞，整个办

公楼墙面被烧黑，二层楼板已被炸塌，一层办

公区内大部分办公设备被掉落的瓦砾砸毁。

目前，尚无任何组织或个人声称制造了

这起爆炸事件。

韩将首次公开
可打击朝鲜全境巡航导弹

据《中国日报》报道 韩国国防部10日表

示，为迎接第65个国军节，韩国将于10月1日

举行自2003年以来最大规模的兵力和装备参

与的阅兵仪式。在此次阅兵式上，还将首次公

开射程覆盖朝鲜全境的玄武Ⅲ巡航导弹。

根据韩国国防部的消息，届时将在城南

市首尔机场举行纪念仪式，并在首尔崇礼门、

光化门一带同时进行阅兵仪式，将会有1万

余名士兵以及190多辆陆地装备和120多架

飞机参与阅兵。特别是，此次阅兵式上还将

首次公开射程达1500公里的玄武Ⅲ巡航导

弹。由韩国自主研发的玄武Ⅲ导弹具备打击

朝鲜全境的能力。

据悉，韩国2006年开始研发玄武Ⅲ型

巡航导弹，并于2009年批量生产。其打击范

围不仅覆盖朝鲜全境，还包括日本和中国部

分地区。

美国总统奥巴马10日发表全国电

视讲话，表示将与俄罗斯等国合作，尝试

通过外交途径解决叙利亚化学武器问

题。美国处理叙利亚问题颇具戏剧性地

由急转缓，让许多人大呼看不懂，特别是

对美国对外军事干涉史有所了解的人更

觉得疑惑：奥巴马这是怎么了？

奥巴马本轮处理叙利亚危机的过程

不时让人疑惑。8月中旬，一直不温不火

的叙利亚问题突然在美国升温，美国要

动手的传言甚嚣尘上。8月30日，国务

卿克里发表讲话，出示一系列“证据”，指

控叙利亚政府8月21日在首都大马士革

郊区使用沙林毒气，造成上千人死亡。

这一讲话措辞激烈，立场强硬，评论家们

普遍认为，对叙军事打击一触即发。但

一天之后，奥巴马却突然宣布将就对叙

动武寻求国会授权。本月9日，奥巴马

又出人意料地表示，欢迎俄罗斯关于将

叙利亚化学武器置于国际监督之下的建

议。10日，原本意在劝说国会通过动武

议案的美国总统晚间电视讲话内容变成

宣布通过外交手段尝试解决化武危机。

兵者凶器也，三思而行当然没错。

但奥巴马在叙利亚问题上的连续变化却

似乎不是“慎重”就能解释。按美国宪

法，国会拥有宣战权，但总统是三军统

帅，《战争权力法》更规定，在海外发动军

事行动时，总统可以不用国会授权。近

几十年来，历任总统也是这么做的：里根

时代美国入侵格林纳达、老布什时代入

侵巴拿马、克林顿时代导弹袭击伊拉克，

甚至奥巴马自己，在决定空袭利比亚之

前也没找国会要过授权。为什么在叙利

亚问题上，奥巴马如此瞻前顾后，“百炼

钢”变成了“绕指柔”？

个中原因首先要从民意中寻找。几十

年来，美国连续不断地在海外开展军事行

动，出兵规模逐年扩大，阿富汗与伊拉克两

场战争更带来一种似乎永不终结的战争状

态，导致数以千计的美国士兵送掉性命，原

可用于国内建设的金钱大笔抛撒，换来的

却是伊拉克与阿富汗的满目疮痍，全球反

美情绪高涨。残酷现实面前，美国民众对

海外军事行动的效果充满怀疑，尤其在中

东地区动武，更被认为是得不偿失。

民众反战情绪在近期多份民调结果

上就可看出。这些民调结果出奇一致，反

对对叙动武的民众比例高达60％左右，

支持动武的则在20％至30％低点徘徊。

个中原因还要从当前美国政治局势

中寻找。随着共和党近年来明显“右

转”，华盛顿党派之争愈演愈烈，甚至很

多惠国利民的政策都无法推行。这种政

治局势让奥巴马对民众的支持极为倚

靠，要求国会授权的背后，难保没有希望

国会分担民众不满的“小算盘”。而国会

也不愿在中期选举前一年得罪选民，动

武授权案不仅在国会反对者众多，整个

国会对投票的态度更是能拖就拖，最好

将球踢回给奥巴马。

民众不支持、国会不出头，奥巴马好

歹盼来了俄罗斯的建议，在走完“慎思之”

和“缓行之”这两步棋后，现在又有了把叙

利亚问题“徐图之”的机会。这种做法与

说打就打孰优孰劣先不评论，奥巴马在叙

问题上大异美国惯常做法的处理方式，最

起码说明了美国已经不是从前的那个美

国，世界也不是从前的那个世界。新华社

北京时间昨日上午，美国总统奥巴

马发表全国电视讲话，他原先要藉此讲

话说服美国民众支持军事打击叙利亚的

计划，但在叙利亚政府表明将接受俄罗

斯提出的交出化学武器，以换取西方国

家不进行军事打击的建议后，奥巴马的

策略有所转变。据美国白宫官员透露，

目前奥巴马希望双轨并进，在追求外交

行动外，仍维持军事行动的可能性。

奥巴马在电视讲话中表示，在过去

两年中，他一直反对对叙利亚采取军事

措施，“因为我们无法用武力解决其他国

家的内战。”奥巴马强调，从内心深处来

说，他更倾向于选择和平手段解决问题。

奥巴马原先考虑对叙利亚实施有限

度的军事打击，但在叙利亚接受俄罗斯

的建议后，暂停军事行动的可能性得以

提升。奥巴马说，美国和俄罗斯的官员

会继续讨论这一建议，他也会和俄罗斯

总统普京讨论此事。

奥巴马尚未对外交行动设定时间

表，但他说，任何与叙利亚政府之间的协

议都需要得到验证，以确认叙总统巴沙

尔·阿萨德遵守自己的承诺。“要判断这

个建议是否成功，现在还为时太早。任

何协议都必须在阿萨德政权遵守承诺的

情况下才能达成。但是这个建议提供了

一种可能性，可以在不动用武力的情况

下去除化学武器的威胁。”奥巴马表示，

关于动武的准备还在进行，他正继续寻

求盟友的支持，美军作战准备也未停止，

以保证对叙政权施压。

叙利亚外长穆阿利姆昨日称，叙利

亚已准备好将叙化学武器军火库的位置

透露给俄罗斯和联合国。穆阿利姆还表

示，叙利亚有意向加入《禁止化学武器公

约》。 据《新闻晚报》

奥巴马自称“一直反对动武”
美国改变对叙策略：追求外交行动，作战准备未停止

奥巴马这是怎么了？

9月10日，奥巴马（右二）前往国会山与参议员会谈。


